nostroriuo eooiueucia. Ipsa enim multimodis nobis suis adstitit

benefieus et creberrimis, inter que et locuni, qui dicitur Pehttal

46*
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potpslatiu« mann nostro loco contradklit »'o iiidelicet tenorc, nt

on)(» monnstieiis» ul ibi fas erit, insUtualur et de cetero uostro

loco suhiciatur.

Aus dem Cod. Frider. (scc. XiV.). im Archive des Klosters Kremsmüoster.

— UrkundMbiich tod Ureimmflnstor, pag. 37, Nr«. S9.

XV.

1140. W«ls. ~ Reffinberif ßUdkofpou Amm», welkt umf BUUn de» Ahhte$

ÜMdk Mt Krtwumtn^er die Kirdu m MarHiuAerg «mI erMi rie «irr

M fml 9MFIMC

In nomine sanete et indioidoe trinititis. Begmberhig dei graeia

Patauienns ecciesie episeopua. OfBcii noatri aoa ordo monet eeeleaiaa

Chrbti roultißirie multisque media lionorare et enltare, pauperea

Christi eceleaiaaticia iropendiia soatentare atquc per eoram aulTragia

nobis diaine miaerieordie uiacera dilatare. Huina rei graeia aignifi-

camua omniboa Christi fidelibus, quod ego Reghiheriu» homiKa aanete

Pataniensis ecciesie episcoptis rogatu uenerabills abhatis et firatria

nostri Vffalrici de Chremsinonasterio nec non et cninmuni consilio

uiianimiquc conscnsii archiprosbitoronirn ot clericoriim nostrorom

ecclesiam qinitulain monlem ndticti Martini nniieupatam ai» oodcm

ahbalc ((»nslnictarn in predio, <[iiud duniiiia Adi'/Iirni dt! Wiltpcvch

tradidit ad allarc sancli AuMpili, nd eiiiiis moinoi iain ot patrocinium

idem nmdatiim est cciioliiuii» , coiiscci iiiii cl in pai rorhie di{;intat('m

siibliinani scilicet. nt ei per oninia ah oinnihus maxiina reuerencia iit

matri pxhiboatnr ipsa<|ue a prcfato nionastorio ciusdem inris tonore,

quo et alias cuittinet parruebias, coiitineatur. De cetero terniinns

prcdicte ecciesie statiiiiiuis a Tycha fluniine usque Peryaren* a

Perijarcn usque ad uiftron Haeimonie^ et a uiUa Maeimonfg usque

lirnndecha, et a Bramiecha usque ad uillam» qoe uocatur ChuUlack

et a Chuislack usque ad terminos episcopatus nostri et terminos terra

Bohemie, et omnia eulta et inculta a flumine Tgeha tiafoe ad pre-

dlctofl terminos Bohemie, Hec autem omnia et preroeroorata tradieio

uidelicet predii et noatra eoneessio, ut rata et inconanlaa fratribiia

lieati Agapiti martiris permaneant. preetpimus» et ne allqna qualieam-

que inqnietontor vel distrahantnr uccasione snh eterni anathematis
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intenninacione raterdicimos atqiie uniaerMB sueceuores noslros id

ipsDin eorroborar« obnixe petimas. Hoe id«in uero impresfiione sigilli